
                                                    Asociacija “Šilutės garažai “                                                .     
Įm. registracijos numeris 302427388; adresas: Dariaus ir Girėno g. 22-25, Šilutė

2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

I. BENDROJI DALIS
I.1.  Pavadinimas, adresas, steigimas: Asociacija „Šilutės garažai“ (toliau – asociacija). Buveinės registracijos adresas –

Dariaus ir Girėno g. 22-25, Šilutė. Įregistruota 2013 m. gegužės 22 d. Steigėjai: Gyvenamojo namo Dariaus ir Girėno
g. 22-25, Šilutėje gyventojų visuotinis susirinkimas.

I.2.  Teisinė forma – asociacija,  pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, jungiantis
fizinius ir juridinius asmenis.

I.3.  Asociacijos tikslai:  pagrindinis tikslas –Šilutės raj.ir  miesto garažų savininkų atstovavimas, garažų valdymas ir
eksploatavimas.

I.4.  Asociacijos valdymo organai:
I.4.1. Aukščiausiasis organas – Visuotinis narių susirinkimas.
I.4.2. 2017 m. sausio 1 d. asociacijos valdybą sudarė 282 asociacijos narių. . Valdybos pirmininkas Algirdas Kazys

Dulinskas.
I.5. Informacija apie darbuotojus:

Nuo 2017 m. sausio mėn. pagal darbo sutartis dirbantys darbuotojas vienas : pirmininkas Algirdas Kazys Dulinskas. Viso
0,25 etato. Darbuotojui atlyginimas mokamas iš surinktų mokesčių.

II. VEIKLA 2017 METAIS
II.1.  Metų pradžioje numatyti uždaviniai ir rezultatai:

Eil. Nr. Uždaviniai Veiklos ir parengti dokumentai Pastabos
1. Asociacijos  veiklos

organizavimas
1. Suorganizuoti  2  Visuotiniai  narių

susirinkimai
2. Perimti Asociacijos dokumentus iš buvusio

pirmininko S.Žymančiaus. 

3. Pasirašyta buhalterinės  apskaitos tvarkymo
sutartis su UAB Apskaita plius. 

4. Atlikti aplinkos tvarkymo darbai.

II.2.  Informacija apie asociacijos įsigytą turtą:
2017 m. asociacija ilgalaikio materialaus turto neįsigijo.

II.3.  Vidaus ir išorės faktorių sąlygotos problemos:
Išorės:
Politiniai veiksniai: nera.
Vidaus:
Teisiniai veiksniai. Vykdydama veiklą, asociacija vadovaujasi LR asociacijų ir kitais įstatymais, įstatais, visuotinio narių
susirinkimo sprendimais, todėl veiklos vykdymui reikalingų sprendimų priėmimo terminas yra ganėtinai ilgas, kas daro
įtaką skubiai reikalingų sprendimų parengimų trukmę.
Žmogiškųjų išteklių veiksniai. Dėl lėšų trūkumo ir kitų priežasčių asociacijoje nebuvo įdarbintas pirmininkas 1 etatu. 
Finansavimo  šaltinių  stabilumo  veiksniai.  Asociacijos  finansavimas  yra  numatytas  iš  nario  ir  stojamojo  mokesčio.
Kalbant apie asociacijos nario mokesčio surinkimą, pažymėtina, kad ne visi asociacijos nariai sumoka nario mokestį. Tai
pat, laiku nėra sumokami ir kiti mokesčiai. 
Vidaus  kontrolės  veiksniai.  Vadovaujantis  asociacijos  įstatų  V.25  p.,  asociacijos  finansinę  veiklos  kontrolę  vykdo
visuotinio narių susirinkimo penkių metų laikotarpiui išrinktas revizorius. 

Parengė
Asociacijos pirmininkas                                                                              Algirdas Kazys Dulinskas


